
Uchwała Nr VI/50/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia  11 kwietnia 2007r 

 
w sprawie zadania pod nazwą: „Promocja zdrowia, opieki i wychowania poprzez 
utworzenie otwartych ogólnodostępnych stref rekreacji dziecięcej w Dębicy” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miejska postanawia co następuje: 

 
§1 

Rada Miejska w Dębicy podejmuje się realizacji zadania wieloletniego pod nazwą: 

„Promocja zdrowia, opieki i wychowania poprzez utworzenie otwartych 

ogólnodostępnych stref rekreacji dziecięcej w Dębicy” w części nieinwestycyjnej 

w latach  2008 - 2010 pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze środków 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego. 

§2 
1. Upoważnia się Burmistrza do samodzielnego zaciągania zobowiązań dotyczących 

realizacji zadania,  o   którym   mowa  w   §1   do   kwoty   1.607.000 zł, w tym :    

− na poczet środków budżetu 2008r  w kwocie 177.000 zł, 

− na poczet środków budżetu 2009r  w kwocie 733.000 zł, 

− na poczet środków budżetu 2010r  w kwocie  697.000 zł, 

pod  warunkiem   uzyskania dofinansowania ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego  

i Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego.  

2. W wypadku nie uzyskania środków z w/w Mechanizmu zobowiązania nie mogą przekroczyć kwot 

określonych w budżecie miasta. 

§3 
Zobowiązanie określone w  §2 pokryte zostanie z : 

1. wpływów Gminy Miasta Dębica z dochodów od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej : 

− w roku 2008 w kwocie   26.600 zł,   

− w roku 2009 w kwocie 110.000 zł, 

− w roku 2010 w kwocie 105.000 zł, 

2. ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego w wysokości do kwoty 85 % kosztów 

kwalifikowanych, tj : 

− w roku 2008 w kwocie 150.400 zł,   

− w roku 2009 w kwocie 623.000 zł, 

− w roku 2010 w kwocie  592.000 zł. 

§4 
Rada Miejska w Dębicy zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie  miasta 
środków finansowych na bieżące utrzymanie i funkcjonowanie zadania do czasu jego 
zakończenia. 



§5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
Jan Borek 

 

 


